
 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS DELEGACIJOS KINO KRITIKŲ, DALYVAUSIANČIŲ 

2025 M. TARPTAUTINIAME KARLOVI VARŲ KINO FESTIVALYJE, 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO IR IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO 

 

2025 m. birželio 23 d.  Nr. V-79 

Vilnius 

Vadovaudamasis Lietuvos delegacijos kino kritikų, dalyvausiančių tarptautiniuose kino 

festivaliuose, atrankos ir išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 2023 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. V-28 „Dėl Lietuvos 

delegacijos kino kritikų, dalyvausiančių tarptautiniuose kino festivaliuose, atrankos ir išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas) 30 ir 31 punktais ir 2025 m. Lietuvos 

delegacijos kino kritikų tarptautinių kino festivalių sąrašo, patvirtinto Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 2025 m. sausio 9 d. įsakymu Nr. V-6 „Dėl 2025 m. Lietuvos 

delegacijos kino kritikų tarptautinių kino festivalių sąrašo tvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Lietuvos 

delegacijos kino kritikų, dalyvausiančių tarptautiniuose kino festivaliuose, atrankos komisijos 

siūlymą (2025 m. birželio 20 d. protokolas Nr. KK-04): 

1. T v i r t i n u  kino kritikės Rasos Paukštytės dalyvavimą 2025 m. tarptautiniame Karlovi 

Varų kino festivalyje (toliau – Festivalis), kuris vyks liepos 4–12 d. ir nustatau maksimalią 

kompensuojamą dalyvavimo festivalyje sumą – iki 500 eurų. 

2. P r i p a ž į s t u tinkamomis kompensuoti išlaidomis akreditacijos, kelionės ir 

apgyvendinimo išlaidas. 

3.  N u s t a t a u, jog kino kritikė turi pateikti Lietuvos kino centrui užpildytą ataskaitos ir 

išlaidų kompensavimo prašymo formą (Aprašo priedas Nr. 2) kartu su išlaidas pateisinančių ir 

apmokėjimą įrodančių dokumentų patvirtintomis kopijomis ne vėliau kaip per 20 (dvidešimt) darbo 

dienų nuo paskutinės tarptautinio kino festivalio dienos. 

4. P a v e d u  patarėjai (finansų apskaitai) Violetai Šlepikienei apmokėti delegacijos išlaidas 

pagal pateiktus prašymus bei faktines išlaidas patvirtinančius dokumentus. 

Direktorius   Laimonas Ubavičius  

 


